
Zarządzenie Nr 32/2022 

Burmistrza Drawna 

z dnia 7 kwietnia 2022r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 46/2019 Burmistrza Drawna z dnia 14 maja 2019r. w 

sprawie składu osobowego Gminnej Rady Seniorów w Drawnie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                   

( Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z § 7 Statutu Gminnej Rady Seniorów w 

Drawnie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXVIII/143/2016 Rady Miejskiej w Drawnie 

z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2017r. poz. 567)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Odwołuje się ze składu Gminnej Rady Seniorów Panią Renatę Chrzan – 

przedstawiciela Drawieńskiego Ośrodka Kultury. 

2. Powołuje się do składu Gminnej Rady Seniorów Panią Izabelę Kowalczyk – przedstawiciela 

Drawieńskiego Ośrodka Kultury. 

§ 2. Uwzględniając zmiany wymienione w § 1 niniejszego Zarządzenia,                                   

w Zarządzeniu Nr 46/2019 Burmistrza Drawna z dnia 14 maja 2019r. w sprawie składu 

osobowego Gminnej Rady Seniorów w Drawnie, § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się skład osobowy Gminnej Rady Seniorów w Drawnie w następującym 

składzie: 

1. Bogumiła Ciechanowicz - Przedstawiciel Towarzystwa Przyjaciół Ziemi Drawieńskiej 

2. Tadeja Hołownia - przedstawiciel Drawieńskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku 

3. Elżbieta Myślicka - przedstawiciel Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej            

w Drawnie 

4. Zbigniew Grochowski - przedstawiciel NZOZ "Eskulap" w Drawnie 

5. Agata Słodkowska - przedstawiciel Rady Miejskiej w Drawnie 

6. Izabela Kowalczyk - przedstawiciel Drawieńskiego Ośrodka Kultury 

7. Jan Urbanowski - kandydat reprezentujący środowisko seniorów 

8. Małgorzata Buchajczyk - kandydat reprezentujący środowisko seniorów 

9. Elżbieta Szumotalska - kandydat reprezentujący środowisko seniorów.” 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


		2022-04-12T10:17:51+0200
	Andrzej Chmielewski




